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Sayı   : E-62637355-010.10-1008668 23.01.2026
Konu : Kahramanmaraş Depremlerini 

Yaşayan Turistlere Yönelik Doktora 
Tezi Kapsamında Görüşme Formunun 
İletilmesi Talebi

DAĞITIM

İlgi : Maltepe Üniversitesi Rektörlüğünün 23/01/2026 tarihli ve 366727 sayılı yazısı.

Maltepe Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü'nde görev 
yapan Öğr. Gör. Pınar ZERE'nin "Kahramanmaraş Depremlerini Yaşayan Turistlerin Psikolojik 
Tepkileri ve Destinasyon Bağlılığı" başlıklı doktora çalışması çerçevesinde, 6 Şubat 2023 tarihinde 
meydana gelen depremler sırasında afet bölgesinde bulunan ziyaretçilerden veri toplanması kapsamında, 
araştırmanın sağlıklı yürütülebilmesi amacıyla, ilgili illerde (Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, 
Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa) görevli veya seyahat 
amacıyla bulunmuş kamu personeline ulaşılabilmesi için Üniversitemizde duyurulmasına ilişkin ilgi yazı 
ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Prof. Dr. Muammer Hakan POYRAZOĞLU
Rektör Yardımcısı

Ek:6 sayfa

Dağıtım:
Tüm Birimler
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Konu : Kahramanmaraş Depremlerini Yaşayan

Turistlere Yönelik Doktora Tezi
Kapsamında Görüşme Formunun
İletilmesi Talebi

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü’nde görev yapan
Öğr. Gör. Pınar ZERE Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik
Anabilim Dalı’nda yürütmekte olduğu doktora tez çalışması kapsamında araştırma faaliyetlerini
sürdürmektedir.

Araştırmanın nicel aşaması anket uygulaması yoluyla tamamlanmış olup, elde edilen bulgular
doğrultusunda nitel görüşme formu hazırlanarak çalışmanın ikinci aşamasına geçilmiştir. Bu aşamada,
depremi bizzat yaşamış turistlerin deneyimlerinin kendi ifadeleriyle daha ayrıntılı biçimde ortaya
konulması amaçlanmaktadır.

“Kahramanmaraş Depremlerini Yaşayan Turistlerin Psikolojik Tepkileri ve Destinasyon Bağlılığı”
başlıklı doktora çalışması çerçevesinde, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremler sırasında afet
bölgesinde bulunan ziyaretçilerden veri toplanması planlanmaktadır. Bu kapsamda, araştırmanın sağlıklı
yürütülebilmesi amacıyla, ilgili illerde (Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay,
Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa) görevli veya seyahat amacıyla bulunmuş kamu
personeline ulaşılabilmesi için Üniversitenizde duyurulması hususunda gereğini saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Edibe SÖZEN ÇETİNTAŞ
Rektör

Ek:
1- Araştırmanın amacı
2- Etik Kurul Onay Belgesi
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ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

 Sosyal ve Beşeri Bilimler Etik Kurul Başkanlığı  

 

 

Sayı  : E-88656144-000-2400284751 

 

ETİK KURUL ONAY BELGESİ 
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Oturum Sayısı : 16 

Karar No         : 233 
                                     Toplantı Tarihi: 03.09.2024   

Aşağıda bilgileri verilen proje ile ilgili çalışmanın, etik ilkeler açısından değerlendirilmesi isteği ile ilgili 

husus görüşüldü. 

Yapılan görüşmelerden sonra; söz konusu projeyle alakalı yapılacak çalışma için, araştırmanın gerekçe, 

amaç, yaklaşım ve yöntemleri dikkate alınarak konuyla ilgili çalışmanın gerçekleştirilmesinde bilim etiği 

yönünden sakınca bulunmadığına, Etik Kurulu oy birliği ile karar vermiştir.  
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İ Proje- Yürütücüsü      : Doç.Dr. Ahmet ÇAVUŞ 

 

Proje -Tez Konusu: " 2023 KAHRAMANMARAŞ DEPREMLERİNİ YAŞAYAN TURİSTLERİN PSİKOLOJİK 

                                     TEPKİLERİ VE DESTİNASYON BAĞLILIĞI " 

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER ETİK KURULU 

Unvanı/Adı Soyadı Görevi İmza 

Prof.Dr. Vedat KAYA Etik Kurul Başkanı (izinli) 

Prof.Dr. Dilaver DÜZGÜN Etik Kurul Başkan Vekili (e-imza) 

Prof.Dr. Ufuk ŞİMŞEK Etik Kurul Üyesi (e-imza) 

Prof.Dr. Gökalp Nuri SELÇUK Etik Kurul Üyesi (e-imza) 

Prof.Dr. Muhammed KIZILGEÇİT Etik Kurul Üyesi (e-imza) 

Prof.Dr. Adem YILMAZ Etik Kurul Üyesi (e-imza) 

Prof.Dr. Muhammet Dursun KAYA Etik Kurul Üyesi (e-imza) 
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Değerli Katılımcı:  

Bu araştırma 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş depremlerini yaşamış turistlerin yaşadıkları 

sürecin psikolojik etkilerini ve afet sonrası destinasyona yönelik bağlılıklarının bilimsel 

olarak incelemek amacıyla yürütülen bir doktora araştırmasının nitel aşamasıdır.  

Araştırmanın ilk aşamasında anket çalışması gerçekleştirilmiştir. Elde edilen sonuçlar 

doğrultusunda şimdi deprem deneyimini bizzat yaşamış turistlerin görüşlerine daha ayrıntılı 

şekilde başvurulmaktadır. Görüşme formunda deprem sırasında ve sonrasında yaşanılanlar, 

duygusal tepkiler, başa çıkma süreçleri ve destinasyona yönelik algılar katılımcıların kendi 

ifadeleri ile anlaşılmaya çalışılmaktadır.  

Bu kapsamda özellikle deprem bölgesinde bulunmuş; konaklama, seyahat veya ziyaret 

amaçlı olarak depremi yerinde yaşamış, deneyimlerini gönüllü olarak paylaşmak isteyen 

kişilerin katkıları büyük önem taşımaktadır.  

Paylaşılan tüm bilgiler gizli tutulacak, yalnızca bilimsel amaçlarla kullanılacak ve hiçbir 

şekilde kişisel kimlik bilgileriyle ilişkilendirilmeyecektir. Katılım tamamen gönüllülük 

esasına dayalıdır.  

Araştırmaya sağlayacağını katkı, afet sonrası turizm literatürüne ve gelecekte benzer krizlere 

yönelik politika ve uygulamaların geliştirilmesine önemli bir bilimsel zemin oluşturacaktır. 

Katılımınız ve desteğiniz için teşekkür ederim.  

Saygılarımla,  

Öğr. Gör. Pınar ZERE  

 

Görüşme Formu Linki:  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfEOxC-

tTISVEXF898uWElRLVlB4krsSG68jZx9HEHVPSuQ7w/viewform?usp=header  
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